

Talvi on hyvää aikaa kerrata vesilläliikkumistaitoja!



Pelaamisen ja oppimisen iloa koko perheelle

AALLOILLE SEA -lautapeli on kaksikielinen tietopeli, joka innostaa käytännönläheisesti kertaamaan ja oppimaan yhdessä, kuinka vesillä liikutaan turvallisesti ja vastuullisesti, muita vesillä liikkujia, ympäristöä sekä olosuhteita kunnioittaen. Pelinappuloina ovat pienet purje- ja moottori-veneet. Pelaajat kohtaavat heitoillaan todenmukaisia tilanteita vesillä ja oppivat toimimaan sekä omista että kansapelaajien tilanteista. Koko perheen peli sopii ajanvietteeksi niin lapsille, nuorille kuin aikuisillekin.

aalloille.fi



Pipo päässä joka säässä

KOTIMAINEN VAI-KO käyttää pipojen valmistuksessaan GOTS-sertifioitua luomumerinovillaa, joka tulee luomutiloilta Argentiinan Patagoniasta. Merinovillapipot ja -asusteet valmistetaan Suomessa. Merinovilla toimii niin kylmässä kuin lämpimässäkin säässä. Ilmataskujen ansiosta merinovilla pitää hyvin kylmää (myös kosteana), mutta myös viilentää tarvittaessa. Se siirtää ja haihduttaa kosteutta tehokkaasti pitäen ihon kuivana ja lämpimänä. VAI-KO:n mallistossa on useita eri malleja, kokoja ja värejä. Kuvassa Korpi-merinovillapipo lapsille ja aikuisille, aikuisten koon hinta 49,90 €, lasten koko small 44,90 €.

vai-ko.com



Premium-luokan monitoimityökalu

UUSI LEATHERMAN ARC on valmistettu MagnaCut-teräksestä, joka on erityisesti veitsille suunniteltu vahva teräs, joka kestää käyttöä ja kulutusta tavallista terästä selvästi paremmin. ARC:n käyttö on kevyttä ja vaivatonta myös yhdellä kädellä. Suorateräisen veitsen lisäksi ARC:ssa on esimerkiksi sakset, pullonavaaja, naskali, saha, johdonkuorija, kaksipuolinen viila, sekä iso ja pieni ruuvimeisseli. ARC:ssa on myös jämät pihdit ja niissä vaihdettavat sivuleikkurit. 25 vuoden takuu.

nordictrail.fi

Muista talvilukemistona Venemestarin digiarkisto. Sieltä löydät kaikki vuosien varrella julkaistut jutut ja lehdet.

venemestari.fi



Viileiden kelien vesitreeneihin

ZHIKIN UUSI Neo-takki tarjoaa mukavaa lämpöä viileissä, märissä ja tuulisissa olosuhteissa ja pitää lihakset lämpiminä vesiaktiviteettien jälkeen. Väljä malli sopii hyvin käytettäväksi märkäpuvun ja valjaiden päällä ja se yllä on helppo liikkua. Takki on valmistettu veden- ja tuulenpitävästä neljään suuntaan joustavasta 3-millisestä Superwarm-neopreenistä ja siinä on vankka vetoketju edessä, vetoketjulliset sivutaskut ja kätevä lenkit kiinnitykseen. Väri musta, unisex-koot S-XXL.

zhik.com

Uutta kesäisiin vesiharrasteisiin

PAKKASTEN PAUKKUESSA voi jo fiilistellä kesäharrasteita Patagonian uuden märkäpukumalliston myötä. Täysin uudet Yulex Regulator -märkäpuvut ovat entistä pehmeämpiä, joustavampia ja kestävämpiä. Materiaalin neopreenikumi on korvattu luonnonkumilla, hihojen ja lahkeiden pinta on kierrätettyä nylonia ja elastaania, vuori kierrätettyä nylonia. Hinnat alk. 480 €, väri musta, naisten koot 4-12, miesten koot S-XXL.

patagonia.com



Uusissa puvuissa on materiaalina luonnonkumia ja kierrätysmateriaaleja.

KUVAT: VALMISTAJAT



Laivaston historiaa

KANSAKUNTAMME LAIVASTO -kirja on sanallinen ja kuvallinen historiateos kansallisen laivastomme synnystä ja samalla myös rinnakkaistarina laajemmalle tapahtumien ketjulle, joka johti Suomen itsenäiseksi valtioksi. Kirja vie lukijansa seuraamaan Suomen laivaston vuosia varhaisvaiheista 1700-luvulta sotien jälkeisiin miinanraivausvuosiin asti. John Nurminen Säätiön kustantaman kirjan on kirjoittanut ja kuvittanut insinööri Alpo Tuurnala.

johnnurmisenfaatitio.fi

Uutta pentteriin tai retkille

Uutta veneilykautta odotellessa voi suunnitella päivitystä pentterin varusteisiin.



KESTÄVÄÄ JA KAUNISTA

Lasimaisesta Ecozen-materiaalista valmistetut Northwind-lasit ovat astianpesukoneen kestäviä sekä naarmuuntumattomia.

oceanspirit.fi



KUNNAKSEN HAHMOT KUPIILKOISSA

Kotimaisen Kupilka-tuotesarjan uusia hahmoja ovat Mauri Kunnaksen joulukertomuksissa seikkailleet poro, Vekara-tonttu, Joulupukki ja Joulumuori.

kupilka.fi



ULTIMAATTISEN KUUMAA JA KYLMÄÄ

Uusi Thermos Ultimate -termos on jopa 42 % muita vastaavia tuotteita kevyempi. Kestävä termospullo pitää nesteen kuumana 12 tuntia ja kylmänä 24 tuntia.

mastermarkbrands.fi